UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 2081  /UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  16      tháng 6  năm 2008

	Về việc bồi thường, giải phóng mặt bằng hành lang tuyến đường dây 110 KV Za Hung – Thạnh Mỹ.

	Kính gửi:
	- Công ty Cổ phần Za Hưng;

- UBND các huyện Đông Giang, Nam Giang.

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Za Hưng tại Tờ trình số 300/CTZH – KHKD ngày 13/6/2008 về việc hỗ trợ, bồi thường giải phóng mặt bằng hành lang an toàn tuyến đường dây 110 KV Za Hung– Thạnh Mỹ; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1/ Cho phép Công ty Cổ phần Za Hưng phối hợp với các ngành, địa phương thuộc các huyện Đông Giang, Nam Giang thỏa thuận chi trả bồi thường phát sinh trong quá trình thi công móng, trụ tuyến đường dây 110KV Za Hung – Thạch Mỹ. Công ty chịu trách nhiệm làm việc với Hội đồng (Ban) Bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng và tái định cư các huyện để thống nhất mức thỏa thuận và lập hồ sơ phát sinh trình phê duyệt đảm bảo đúng quy định, tuyệt đối không để phát sinh khiếu kiện.

2/ UBND các huyện Đông Giang, Nam Giang có trách nhiệm chỉ đạo các phòng, ban và địa phương liên quan khẩn trương thực hiện việc kiểm kê, lập và phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng an toàn hành lang tuyến đường dây điện 110 KV Za Hưng - Thạnh Mỹ đúng theo các quy định hiện hành. Tập trung giải phóng mặt bằng để Công ty Cổ phần Za Hưng thực hiện căng kéo dây phục vụ cho việc phát điện của nhà máy thủy điện Za Hung đảm bảo đúng tiến độ, kế hoạch đã cam kết./.
	 Nơi nhận:
- TT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Sở TC, TMNT;
- Như trên;

- Lưu VT, KTTH (Thanh)

(D\HUU THANH\ Nam 2007\Cong van\

Ve GPMB hanh lang tuyen Za Hung.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh

1